
8.45

9.00 2 ore

11.00

11.15

2 ore

13.15

13.30

2 ore

9.00 2 ore

11.00

11.15

2 ore

13.15

13.30 2 ore

9.00 2 ore

11.00

11.15 2 ore

13.15

13.30 2 ore

9.00

2 ore

11.00

11.15 2 ore

13.15

13.30 2 ore

9.00
2 ore

11.00

11.15 2 ore

13.15

13.30
2 ore

9.00
 3 ore

12.00

Pushim 

Pushim 

Trajtim i detajuar i SKK

E Enjte 8 Qershor 2017 - Dita 4

Trajtimi kontabel i aktiveve sipas - SKK 5, çeshtje te klasifikimit, kontabilizimit dhe vleresimit 

Inventaret -SKK 4
Pushim 

Pushim 

Tatimet mbi fitimin - SKK 11

E Merkure, 7 Qershor 2017 - Dita 3

Provizionet, pasivet dhe aktivet e kushtezuara – SKK 6

Pergatitja dhe paraqitja e pasqyrave finaciare - Bilanci, Pasqyra e rezultatit, flukset e parase, 

levizjet ne kapitalet e veta dhe shenimet shpjeguese -  SKK 2

IEKA INSTITUTI I EKSPERTEVE KONTABEL TE AUTORIZUAR
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Programi i Trajnimit te Kandidateve te Vitit te Pare 

Instrumentet financiare - SKK 3

E Marte, 6 Qershor 2017 - Dita 2

Kontabilizimi i qerave - SKK 7

Standardet Kombetare te Kontabilitetit
5 Qershor - 10 Qershor 2017

E Hene, 5 Qershor 2017 - Dita 1
Regjistrimi

Njohuri mbi kontabilitetin dhe raportimin financiar sipas SKK-ve

Pushim 

Pergatitja dhe paraqitja e pasqyrave finaciare - Bilanci, Pasqyra e rezultatit, flukset e parase, 

levizjet ne kapitalet e veta dhe shenimet shpjeguese -  SKK 2

Kuadri  i pergjithshem per pergatitjen e pasqyrave finaciare - SKK 1

Pushim 

Trajtimi kontabel i investimeve ne pjesemarrje dhe sipermarrje te perbashketa - SKK 14

Pushim 

Efekti i ndryshimeve te kurseve te kembimit - SKK 12

E Shtune 10 Qershor 2017 - Dita 6

Analize e Pasqyrave Financiare

Perfundim

Testimi i njohurive : E Enjte 22 Qershor 2017 (mbasdite)

Pushim 

Kombinimet e bizneseve - SKK 9
Pushim 

Te ardhurat - SKK 8

E Premte 9 Qershor 2017 - Dita 5

Aktivet biologjike dhe marreveshjet koncensionare - SKK 13
Pushim 

Grantet dhe forma te tjera te ndihmes - SKK 10


